โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่ม

ไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๑๖๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ร่วมจิต - น้ำพร้า ระหว่าง กม.๑๘+๐๒๕ - กม.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้๑๙+๔๐๐ จำนวน ๑ แห่ง กิจการร่วมค้า ธนะชัยกรุ๊ป๐๐๓

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๒๔,๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ยี่สิบสี่ล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๒๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

ชาโณ พยงค์ศรี

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒